7622C9A5-8933-4E4B-BAB6-F36BB906212E Firmado Electronicamente.

7622C9A5-8933-4E4B-BAB6-F36BB906212E

Ministerio del
. Deporte

Fecha Emision: 19/03/2025

N° Correlativo: 3736

INFORMA RESPUESTA A EXPEDIENTE N° 4051 DE RENDICION DE CUENTAS

RUT Federacién: 70011700-6

Institucion: ATLETICA - (FEDERACION ATLETICA DE CHILE)
Proyecto: SERIES NACIONALES DE CATEGORIAS Y COMPETENCIAS PEDESTRES

Se informa que con fecha 19/03/2025 la rendicién de cuentas correspondiente a SERIES
NACIONALES DE CATEGORIAS Y COMPETENCIAS PEDESTRES, 2400042232, CAMPEONATO
NACIONAL DE ATLETISMO ADULTO 2024 del periodo de ABRIL 2024 ha sido APROBADA.

Los documentos revisados ascienden a una suma un total de $5.931.081.

El detalle de la revision de las cuentas es el siguiente:

Linea de
Presupuesto

Monto total segin

Proyecto

Monto Rendido en

Expediente

Monto Aprobado en
Expediente

Monto Observado en
Expediente

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$78.114.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
ALIMENTACION Y
ALOJAMIENTO

$357.700.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$142.800.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
ALIMENTACION Y
ALOJAMIENTO

$51.400.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
IMPLEMENTOS
DEPORTIVOS,
TROFEOS,
MEDALLAS,
DIPLOMAS Y
GALVANOS

$196.350.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
IMPLEMENTOS
DEPORTIVOS,
TROFEOS,
MEDALLAS,
DIPLOMAS Y
GALVANOS

$735.063.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
GASTOS
GENERALES

$2.105.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
GASTOS

GENERALES

$2.770.-

$0.-

$0.-

$0.-

Firmado Electronicamente por: Conrad Mainhard Hidalgo
https://srg.ind.cl/FirmaGob/VerificacionDocumento?id=7622C9A5-8933-4E4B-BAB6-F36BB906212E



7622C9A5-8933-4E4B-BAB6-F36BB906212E Firmado Electronicamente.

7622C9A

J-O0IJ OO HLCHD"DADUTT

ROAAR2IDIE
DIVUUZ1Z1C

Firmado Electronicamente por: Conrad Mainhard Hidalgo
https://srg.ind.cl/FirmaGob/VerificacionDocumento?id=7622C9A5-8933-4E4B-BAB6-F36BB906212E

Bienes y Servicios - $360.000.- $0.- $0.- $0.-

GASTOS

GENERALES

Bienes y Servicios - $19.660.- $0.- $0.- $0.-

GASTOS

GENERALES

Bienes y Servicios - $20.000.- $0.- $0.- $0.-

COMBUSTIBLES,

LUBRICANTES,

PEAJES Y

PASAJES

Bienes y Servicios - $2.980.- $0.- $0.- $0.-

GASTOS

GENERALES

Personal - $108.474.- $108.474.- $108.474.- $0.-

HONORARIOS

Personal - $108.474.- $108.474.- $108.474.- $0.-

HONORARIOS

Personal - $84.747 .- $84.747 .- $84.747 .- $0.-

HONORARIOS

Personal - $84.747 .- $84.747 .- $84.747 .- $0.-

HONORARIOS

Personal - $84.747 .- $84.747 .- $84.747 .- $0.-

HONORARIOS

Personal - $84.747 .- $84.747 .- $84.747 .- $0.-

HONORARIOS

Personal - $84.747 .- $84.747 .- $84.747 .- $0.-

HONORARIOS

Personal - $84.747 .- $84.747 .- $84.747 .- $0.-

HONORARIOS

Personal - $84.747 .- $84.747 .- $84.747 .- $0.-

HONORARIOS

Personal - $84.747 .- $0.- $0.- $0.-

HONORARIOS

Personal - $84.747 .- $0.- $0.- $0.-

HONORARIOS

Personal - $84.747 .- $0.- $0.- $0.-

HONORARIOS

Personal - $84.747 .- $0.- $0.- $0.-

HONORARIOS

Personal - $84.747 .- $0.- $0.- $0.-

HONORARIOS

Personal - $84.747 .- $0.- $0.- $0.-

HONORARIOS

Personal - $84.747 .- $0.- $0.- $0.-

HONORARIOS

Personal - $84.747 .- $0.- $0.- $0.-

HONORARIOS

Personal - $84.747 .- $0.- $0.- $0.-

HONORARIOS

Personal - $84.747 .- $0.- $0.- $0.-

HONORARIOS

Personal - $84.747 .- $0.- $0.- $0.-

HONORARIOS

Personal - $84.747 .- $0.- $0.- $0.-

HONORARIOS

Personal - $84.747 .- $0.- $0.- $0.-

HONORARIOS

Personal - $84.747 .- $0.- $0.- $0.-

HONORARIOS

Personal - $84.747 .- $0.- $0.- $0.-

HONORARIOS

Personal - $84.747 .- $0.- $0.- $0.-

HONORARIOS

Personal - $84.747 .- $0.- $0.- $0.-
r-H,Ql\LQRARlQ&p_.-SGr




7622C9A5-8933-4E4B-BAB6-F36BB906212E Firmado Electronicamente.

7622C9A5-8933-4E4B-BAB6-F36BB906212E

Personal - $84.747 .- $0.- $0.- $0.-
HONORARIOS
Personal - $84.747 .- $0.- $0.- $0.-
HONORARIOS
Personal - $84.747 .- $0.- $0.- $0.-
HONORARIOS
Personal - $84.747 .- $0.- $0.- $0.-
HONORARIOS
Personal - $84.747 .- $0.- $0.- $0.-
HONORARIOS
Personal - $84.747 .- $0.- $0.- $0.-
HONORARIOS
Personal - $84.747 .- $0.- $0.- $0.-
HONORARIOS
Personal - $84.747 .- $0.- $0.- $0.-
HONORARIOS
Personal - $108.474.- $0.- $0.- $0.-
HONORARIOS
Personal - $108.474.- $0.- $0.- $0.-
HONORARIOS
Personal - $108.474.- $0.- $0.- $0.-
HONORARIOS
Personal - $108.474.- $0.- $0.- $0.-
HONORARIOS
Personal - $108.474.- $0.- $0.- $0.-
HONORARIOS
Personal - $118.644.- $0.- $0.- $0.-
HONORARIOS
Personal - $203.394.- $0.- $0.- $0.-
HONORARIOS
Personal - $169.494 .- $169.494 .- $169.494 .- $0.-
HONORARIOS

Detalle de Documentos:

Firmado Electronicamente por: Conrad Mainhard Hidalgo
https://srg.ind.cl/FirmaGob/VerificacionDocumento?id=7622C9A5-8933-4E4B-BAB6-F36BB906212E

Firmado por: Conrad Mainhard Hidalgo

Rut: 14.262.015-4

Cargo: Jefe Rendicion



		2025-03-19T10:28:44-0300




