

Fecha Emisión: 19/03/2025

Nº Correlativo: 3736

INFORMA RESPUESTA A EXPEDIENTE Nº 4051 DE RENDICIÓN DE CUENTAS

RUT Federación: 70011700-6

Institución: ATLÉTICA - (FEDERACIÓN ATLÉTICA DE CHILE)

Proyecto: SERIES NACIONALES DE CATEGORIAS Y COMPETENCIAS PEDESTRES

Se informa que con fecha 19/03/2025 la rendición de cuentas correspondiente a SERIES NACIONALES DE CATEGORIAS Y COMPETENCIAS PEDESTRES, 2400042232, CAMPEONATO NACIONAL DE ATLETISMO ADULTO 2024 del periodo de ABRIL 2024 ha sido APROBADA.

Los documentos revisados ascienden a una suma un total de \$5.931.081.

El detalle de la revisión de las cuentas es el siguiente:

Línea de Presupuesto	Monto total según Proyecto	Monto Rendido en Expediente	Monto Aprobado en Expediente	Monto Observado en Expediente
Bienes y Servicios - COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PEAJES Y PASAJES	\$78.114	\$0	\$0	\$0
Bienes y Servicios - ALIMENTACIÓN Y ALOJAMIENTO	\$357.700	\$0	\$0	\$0
Bienes y Servicios - COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PEAJES Y PASAJES	\$142.800	\$0	\$0	\$0
Bienes y Servicios - ALIMENTACIÓN Y ALOJAMIENTO	\$51.400	\$0	\$0	\$0
Bienes y Servicios - IMPLEMENTOS DEPORTIVOS, TROFEOS, MEDALLAS, DIPLOMAS Y GALVANOS	\$196.350	\$0	\$0	\$0
Bienes y Servicios - IMPLEMENTOS DEPORTIVOS, TROFEOS, MEDALLAS, DIPLOMAS Y GALVANOS	\$735.063	\$0	\$0	\$0
Bienes y Servicios - GASTOS GENERALES	\$2.105	\$0	\$0	\$0
Bienes y Servicios - GASTOS GENERALES	\$2.770	\$0	\$0	\$0

Bienes y Servicios - GASTOS GENERALES	\$360.000	\$0	\$0	\$0
Bienes y Servicios - GASTOS GENERALES	\$19.660	\$0	\$0	\$0
Bienes y Servicios - COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PEAJES Y PASAJES	\$20.000	\$0	\$0	\$0
Bienes y Servicios - GASTOS GENERALES	\$2.980	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$108.474	\$108.474	\$108.474	\$0
Personal - HONORARIOS	\$108.474	\$108.474	\$108.474	\$0
Personal - HONORARIOS	\$84.747	\$84.747	\$84.747	\$0
Personal - HONORARIOS	\$84.747	\$84.747	\$84.747	\$0
Personal - HONORARIOS	\$84.747	\$84.747	\$84.747	\$0
Personal - HONORARIOS	\$84.747	\$84.747	\$84.747	\$0
Personal - HONORARIOS	\$84.747	\$84.747	\$84.747	\$0
Personal - HONORARIOS	\$84.747	\$84.747	\$84.747	\$0
Personal - HONORARIOS	\$84.747	\$84.747	\$84.747	\$0
Personal - HONORARIOS	\$84.747	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$84.747	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$84.747	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$84.747	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$84.747	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$84.747	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$84.747	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$84.747	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$84.747	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$84.747	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$84.747	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$84.747	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$84.747	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$84.747	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$84.747	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$84.747	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS 5-8933-4E4B-BAB6-F36E	\$84.747	\$0	\$0	\$0

Personal - HONORARIOS	\$84.747	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$84.747	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$84.747	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$84.747	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$84.747	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$84.747	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$84.747	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$84.747	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$108.474	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$108.474	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$108.474	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$108.474	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$108.474	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$118.644	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$203.394	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$169.494	\$169.494	\$169.494	\$0

Detalle de Documentos:

Firmado por: Conrad Mainhard Hidalgo

Rut: 14.262.015-4 Cargo: Jefe Rendición